
COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
Provincia di Livorno

******

AREA DI VIGILANZA E SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE

DETERMINAZIONE N. 39 DEL 19/10/2021

OGGETTO: REVOCA DETERMINA DIRIGENZIALE N.38 DEL 05/10/2021



IL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA
 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco del Comune di Campo nell'Elba, n. 6 del 19/03/2020, 
di nomina dei vari Responsabili di Area;

RICHIAMATA la determina n. 38 del 05/10/2021 con la quale si nominava la commissione 
tecnica per l’espletamento della procedura comparativa per il conferimento dell’ incarico 
per lo svolgimento delle funzioni di “telecomunicazioni radio, telefoniche a allert system, 
oltre che per la tenuta dei rapporti di comunicazione con la Regione e la Provincia per 
l’emissione dei comunicati e tenuta dei rapporti di coordinamento con il volontariato del 
Comune di Campo Nell’Elba , in qualità di capofila della gestione associata “intercomunale 
Elba Occidentale”.

PRESO ATTO CHE la nomina della Commissione valutatrice è di competenza della Giunta 
Comunale, e che per errore è stata nominata con la determina dirigenziale di cui sopra, 
nello specifico la n. 38 del 05/10/2021;

RITENUTO NECESSARIO revocare la determina sopra menzionata, per la motivazione 
espressa;   

VISTO il d.lgs 267/2000;
 

DETERMINA

 
di  procedere  alla  REVOCA della  determina  dirigenziale  n.38  del  05/10/2021  per  le 
motivazioni espresse in premessa.

IL RESPONSABILE
MODICA DI MARCO FRANCESCO
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


